
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 
1 

77 
4 

33 
60 
62 
28 
65 
12 
70 
88 
25 
20 
22 
84 
18 

222 
91 
10 
40 

Class 
GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

GT4 

Name 
CESAR FONSECA - M 

BETO CAVALEIRO - M 

EDMAR NETO 

ADRIANO RABELO 

BETÃO FONSECA - M 

DUDA OLIVEIRA - M 

THIAGO SANSANA 

ESTEFANO BOIKO 

L F MALZONI 

RICARDO MARTIN 

VICTOR AMORIM 

FELIPE MENCACCI 

ROGER SANDOVAL 

DANIEL MENCACCI 

CELLO NUNES 

FERNANDO / KAUE BAROUDI 

THALINE CHICOSKI 

HUGO NETTO 

PIERRE VENTURA 

MARCO DE SORDI 

Laps 
7 

12 

7 

11 

10 

12 

12 

14 

12 

12 

2 

10 

7 

8 

8 

12 

10 

10 

8 

Best Tm 
1:41.982 

1:42.839 

1:42.879 

1:43.140 

1:43.552 

1:44.053 

1:44.418 

1:44.509 

1:45.341 

1:47.055 

1:53.238 

1:53.761 

1:53.950 

1:54.099 

1:54.181 

1:54.320 

1:54.460 

1:54.837 

1:55.130 

Diff 

0.857 

0.897 

1.158 

1.570 

2.071 

2.436 

2.527 

3.359 

5.073 

11.256 

11.779 

11.968 

12.117 

12.199 

12.338 

12.478 

12.855 

13.148 

Gap 

0.857 

0.040 

0.261 

0.412 

0.501 

0.365 

0.091 

0.832 

1.714 

6.183 

0.523 

0.189 

0.149 

0.082 

0.139 

0.140 

0.377 

0.293 

In Lap 
2 

2 

4 

6 

9 

5 

10 

13 

2 

7 

1 

1 

5 

1 

2 

1 

5 

6 

1 

0 

S1 Best 
38.718 

39.206 

38.957 

39.171 

39.437 

39.721 

39.439 

39.660 

40.124 

40.016 

43.291 

43.619 

43.234 

43.254 

43.308 

43.567 

43.459 

43.564 

43.855 

S2 Best 
38.790 

39.268 

39.309 

39.202 

39.526 

39.550 

39.853 

39.850 

40.198 

39.969 

43.595 

43.628 

43.727 

44.183 

43.832 

43.774 

44.044 

44.039 

44.159 

1:42.987 

S3 Best 
24.338 

24.219 

24.455 

24.452 

24.442 

24.552 

24.756 

24.733 

24.703 

24.598 

26.352 

26.210 

26.933 

26.446 

26.477 

26.665 

26.514 

26.657 

26.932 

Sorted on best lap time

Printed: 21/02/2026 15:25:57 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
AMG CUP BRASIL 

2o TREINO - GT4/A45 PRO 

Practice (30:00 Time) started at 14:52:48 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/02/2026 14:10 


