



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

AMG CUP BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO - GT4/A45 PRO

21/02/2026 14:10

Practice (30:00 Time) started at 14:52:48

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	1	GT4	CESAR FONSECA - M	7	1:41.982			2	38.718	38.790	24.338
2	77	GT4	BETO CAVALEIRO - M	12	1:42.839	0.857	0.857	2	39.206	39.268	24.219
3	4	GT4	EDMAR NETO	7	1:42.879	0.897	0.040	4	38.957	39.309	24.455
4	33	GT4	ADRIANO RABELO	11	1:43.140	1.158	0.261	6	39.171	39.202	24.452
5	60	GT4	BETÃO FONSECA - M	10	1:43.552	1.570	0.412	9	39.437	39.526	24.442
6	62	GT4	DUDA OLIVEIRA - M	12	1:44.053	2.071	0.501	5	39.721	39.550	24.552
7	28	GT4	THIAGO SANSANA	12	1:44.418	2.436	0.365	10	39.439	39.853	24.756
8	65	GT4	ESTEFANO BOIKO	14	1:44.509	2.527	0.091	13	39.660	39.850	24.733
9	12	GT4	L F MALZONI	12	1:45.341	3.359	0.832	2	40.124	40.198	24.703
10	70	GT4	RICARDO MARTIN	12	1:47.055	5.073	1.714	7	40.016	39.969	24.598
11	88	A45 PRO	VICTOR AMORIM	2	1:53.238	11.256	6.183	1	43.291	43.595	26.352
12	25	A45 PRO	FELIPE MENCACCI	10	1:53.761	11.779	0.523	1	43.619	43.628	26.210
13	20	A45 PRO	ROGER SANDOVAL	7	1:53.950	11.968	0.189	5	43.234	43.727	26.933
14	22	A45 PRO	DANIEL MENCACCI	8	1:54.099	12.117	0.149	1	43.254	44.183	26.446
15	84	A45 PRO	CELLO NUNES	8	1:54.181	12.199	0.082	2	43.308	43.832	26.477
16	18	A45 PRO	FERNANDO / KAUE BAROUDI	12	1:54.320	12.338	0.139	1	43.567	43.774	26.665
17	222	A45 PRO	THALINE CHICOSKI	10	1:54.460	12.478	0.140	5	43.459	44.044	26.514
18	91	A45 PRO	HUGO NETTO	10	1:54.837	12.855	0.377	6	43.564	44.039	26.657
19	10	A45 PRO	PIERRE VENTURA	8	1:55.130	13.148	0.293	1	43.855	44.159	26.932
20	40	GT4	MARCO DE SORDI					0		1:42.987	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO